РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 15.06.2016 № 718 «Об оплате труда
работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений
ЗАТО г.Североморск», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО

г.Североморск от 16.12.2015 № 1301 «Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципальных казенных учреждений и Примерного
положение об оплате труда муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных Комитету по развитию городского хозяйства адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск по видам экономической деятельности».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 10.08.2016 г.                                                                     № 1036

О признании утратившим силу постановления
администрации ЗАТО г.Североморск
от 16.12.2015 № 1301 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников
муниципальных казенных учреждений
и Примерного положения об оплате труда
муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных Комитету по развитию
городского хозяйства администрации ЗАТО
г.Североморск по видам экономической
деятельности»